证券代码：600193         证券简称：创兴资源       编号：2024－038

上海创兴资源开发股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动方式为协议转让（增持及减持），不触及要约回购

 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更。

一、本次权益变动的基本情况

上海创兴资源开发股份有限公司（以下简称“公司”或“标的公司”或“创

兴资源”）股东漳州大洋投资股份有限公司（以下简称“漳州大洋”）于2024年7

月16日与海南芙蓉兴私募基金管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“海南芙蓉

兴”或“受让方”）签订了《股份转让协议》， 海南芙蓉兴受让漳州大洋持有的

33,139,971股公司股份，占公司总股本的7.79%，转让价格为每股人民币3.06元，

转让价款合计为人民币101,408,311元。

海南芙蓉兴与公司控股股东、实际控制人及漳州大洋不存在关联关系。

二、本次权益变动前后相关股东持股情况

本次股份转让前后交易双方持股情况如下：

单位：股

姓名/名称

变动前 变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

漳州大洋 33,139,971 7.79% 0 0%

海南芙蓉兴 0 0% 33,139,971 7.79%

三、协议双方基本情况

（一）受让方基本情况

（1）基金管理人情况

企业名称：海南芙蓉兴私募基金管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91460000MAA95L2Q34

企业类型：有限合伙企业

主要经营场所：海南省洋浦经济开发区新英湾区吉浦路4号院内4号楼1117室

执行事务合伙人：温志宇

出资额：1000万元人民币

成立时间：2021-11-15

合伙期限：长期

经营范围：一般项目：私募证券投资基金管理服务（须在中国证券投资基金

业协会完成登记备案登记后方可从事经营活动）（除许可业务外，可自主依法经

营法律法规非禁止或限制的项目）

普通合伙人：温志宇（出资比例40%）

有限合伙人：冯志杰（出资比例30%）

有限合伙人：华燕萍（出资比例30%）

（2）基金基本情况

基金产品名称：芙蓉兴馨香1号私募证券投资基金

备案编码：SAEJ17

备案时间：2024-02-22

基金管理人名称：海南芙蓉兴私募基金管理合伙企业（有限合伙）

托管人名称：华福证券有限责任公司

（二）转让方基本情况

公司名称：漳州大洋投资股份有限公司

统一社会信用代码：91350200612282854R

企业类型：股份有限公司

住所：福建省漳州市长泰区马洋溪生态旅游区锦溪路888号

法定代表人：杨金城

注册资本：5600万

成立时间：1996年12月29日

营业期限：1996年12月29日 至 2046年12月28日

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、股份转让协议的主要内容

（一）合同签署主体

甲方（受让方）：漳州大洋投资股份有限公司

乙方（转让方）：海南芙蓉兴私募基金管理合伙企业（有限合伙）（代表“芙

蓉兴馨香1号私募证券投资基金”）

协议签订时间：2024年7月16日

（二）合同主要条款

1、标的股份

甲方同意将其所持创兴资源33,139,971股无限售流通股股份（以下简称“标

的股份”）转让予乙方。

2、标的股份转让对价

双方一致同意：本次标的股份协议转让的价格为3.06元/股，约为本协议签署

日前一交易日上市公司收盘价格的90%。

3、 转让款支付

本次协议转让的股份转让价款合计101,408,311元。双方同意乙方按以下方式

分期支付股份转让价款：

第一笔转让价款：自本次协议转让取得上海证券交易所出具的确认文件之日

起的15个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股份转让价款总额的50%，即人民

币50,704,155.5元；

剩余转让价款：标的股份在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成

过户登记后，乙方在接到甲方付款通知之日起90日内向甲方支付剩余股份转让价

款，乙方最迟应于2024年12月31日前支付完毕剩余转让价款。

4、 股份过户

本协议生效之日起7个工作日内（如遇已知的窗口敏感期，则相应顺延），甲

乙双方应共同向上海证券交易所提交标的股份转让确认申请。

本次协议转让取得上海证券交易所出具的确认文件后的30个工作日内（如遇

已知的窗口敏感期，则相应顺延），甲乙双方应向中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司申请办理股份转让过户登记。

5、 违约责任

任何一方发生以下任一事件，即构成该方于本协议项下的违约：

（1）不履行或不全面履行或延迟履行本协议项下约定的义务；

（2）违反其在本协议中所作出的声明、陈述、保证或承诺。

除不可抗力因素外，任何一方发生上述违约行为的，守约方有权要求违约方

赔偿其因此所遭受的全部经济损失。

6、 争议解决

凡因本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，双方均应首先通过友好协

商解决。如协商不能解决的，任何一方均可向本协议签署地有管辖权的人民法院

提起诉讼。

四、所涉后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。信息披露义务

人与本公告同日披露了权益变动报告书。

五、风险提示

针对本次股权转让事项，公司提示相关风险如下：

1、本次交易尚需通过上海证券交易所合规性确认及向中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司申请办理股份转让过户登记等手续，该事项能否最终实施

完成及实施结果尚存在不确定性。

2、随着本次交易的推进和外部环境的变化，或有其他不可预见的情形出现，

同时，一方或双方主观意愿的变化、主观违约行为、不可抗力或其他协议约定的

交易终止的情形出现时，将直接导致本次交易失败，交易能否最终顺利达成仍存

在不确定性。

上述事项能否实施完成及完成时间尚存在不确定性，公司将持续关注上述事

项的后续进展情况，并严格按照有关法律法规的规定和要求履行信息披露义务。

敬请广大投资者关注公司后续公告，并注意投资风险。

特此公告。

上海创兴资源开发股份有限公司董事会

 2024 年 7 月 18 日